
Nr. 14289
3 juni

2022

Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 18 mei 2022, 

nr. 4007922, houdende intrekking van het Instellingsbesluit Adviescommissie 

Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing, het 

Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie 

Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25460) en het 

Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie 

Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25462)

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Het Instellingsbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de 
Opsporing, het Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administratieve 
Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25460) en het Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actiepro-
gramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25462) worden ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2022.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Justitie en Veiligheid,
Namens deze,
M. Vogelzang
Directeur-generaal Politie en Veiligheidsregio’s

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 14289 3 juni 2022



TOELICHTING 

Met dit besluit worden het Instellingsbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administra-
tieve Lasten in de Opsporing, het Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie 
Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25460) en het Vergoedingenbesluit Adviescom-
missie Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25462) 
ingetrokken. De ketenpartners hebben aangegeven dat zij op dit moment geen aanvullende interven-
ties of monitoring behoeven op de lopende trajecten. Om die reden is besloten de werkzaamheden 
van de commissie te beëindigen.

De Minister van Justitie en Veiligheid,
Namens deze,
M. Vogelzang
Directeur-generaal Politie en Veiligheidsregio’s

2 Staatscourant 2022 nr. 14289 3 juni 2022


	Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 18 mei 2022, nr. 4007922, houdende intrekking van het Instellingsbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing, het Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25460) en het Vergoedingenbesluit Adviescommissie Actieprogramma Reductie Administratieve Lasten in de Opsporing (Stcrt. 2021, 25462)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


